
HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga MJB Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            808177 1 JMSG Wester...n/Bramsche TV Bissendorf-Holte II  

Termin
offen 

            808103 2 TSG 07 Burg Gretesch VfL Bad Iburg  

Termin
offen 

            808144 3 HSG Grönegau-Melle II TSG 07 Burg Gretesch  

Termin
offen 

            808129 4 VfL Bad Iburg JMSG Wester...n/Bramsche  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808103
           808129

5
6

TSG 07 Burg Gretesch
VfL Bad Iburg

SG Teuto Handball
HSG Grönegau-Melle II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808144
           808121

7
8

HSG Grönegau-Melle II
TV Bissendorf-Holte II

JMSG Wester...n/Bramsche
TSG 07 Burg Gretesch

 
 

Termin
offen 

            808134 9 SG Teuto Handball VfL Bad Iburg  

Termin
offen 

            808144 10 HSG Grönegau-Melle II SG Teuto Handball  

Termin
offen 

            808129 11 VfL Bad Iburg TV Bissendorf-Holte II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808121
           808177

12
13

TV Bissendorf-Holte II
JMSG Wester...n/Bramsche

HSG Grönegau-Melle II
SG Teuto Handball

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808134
           808103

14
15

SG Teuto Handball
TSG 07 Burg Gretesch

TV Bissendorf-Holte II
JMSG Wester...n/Bramsche

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808121
           808129

16
17

TV Bissendorf-Holte II
VfL Bad Iburg

JMSG Wester...n/Bramsche
TSG 07 Burg Gretesch

 
 

Termin
offen 

            808103 18 TSG 07 Burg Gretesch HSG Grönegau-Melle II  

Termin
offen 

            808177 19 JMSG Wester...n/Bramsche VfL Bad Iburg  

Termin
offen 

            808134 20 SG Teuto Handball TSG 07 Burg Gretesch  

Termin
offen 

            808144 21 HSG Grönegau-Melle II VfL Bad Iburg  

Termin
offen 

            808129 22 VfL Bad Iburg SG Teuto Handball  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808177
           808103

23
24

JMSG Wester...n/Bramsche
TSG 07 Burg Gretesch

HSG Grönegau-Melle II
TV Bissendorf-Holte II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808134
           808121

25
26

SG Teuto Handball
TV Bissendorf-Holte II

HSG Grönegau-Melle II
VfL Bad Iburg

 
 

Termin
offen 

            808134 27 SG Teuto Handball JMSG Wester...n/Bramsche  

Termin
offen 

            808144 28 HSG Grönegau-Melle II TV Bissendorf-Holte II  
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HR West Niedersachsen 2020/21

Regionsoberliga MJB Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           808121
           808177

29
30

TV Bissendorf-Holte II
JMSG Wester...n/Bramsche

SG Teuto Handball
TSG 07 Burg Gretesch

 
 

Hallenverzeichnis

808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windhorststraße, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)

808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf

808129 Bad Iburg, Schulzentrum Bad Iburg
Bielefelder Str. 15, 49186 Bad Iburg

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

808144 Melle, Sporthalle Schulzentrum Neuenkirchen (neu)
Ottenheider Weg 18, 49326 Melle (OT Neuenkirchen)

808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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